
První víkend v červnu (1 .- 2.6.2013) se v areálu Školního volejbalového klubu uskuteční
již 14. ročník Velké Geny Habartova o putovní pohár starosty města ve volejbalu.
Hledáme nové talentované hráčky, které mají rády soutěže a sportování. Každá nová
hráČka, která se ted' rozhodne začít trénovat má šanci probojovat se do některého
z druŽstev která budou reprezentovat naše město, a zahrát sitak na velkém turnaji.
Očekáváme příjezd něko|ika desítek družstev zrůzných koutů republiky. Reprezentovat
školu, město Habartov a především Školnívolejbalový klub může každá dívka, která najde
odvahu přihlásit se do tréninkové skupiny.

Co pro to uděIat?
- přihlásit se do tréninkové skupiny Milana Krčína - tel.: 606 662 41O
-navštěvovattréninkyvtělocvičněZákladníškolyHabartov

o Pondělí 15:OO - 16:30 hodin 
=o Středa 16:30 - 18:00 hodin 

:iFo Čtvrtek 16:30 - 18:00 hodin é-
.

co získákaždá hráčka:
- každá hráčka, která bude reprezentovat Školní volejbalový

klub, získá nádherné tričko s originálním potiskem zadarmo
- CD s fotkami
- Účastnický list s umístěním pro hráčku
- V případě úspěchu a předního umístění i další věcné ceny
- Úspěšné vystoupení hráček Školního volejbalového klubu

bude zveřejněno na stránkách klubu - školy


